Решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№ 692

         от 11.12.2014г.
О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва
«О внесении изменений и дополнений  в Устав городского поселения Приютовский поссовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать шестого созыва решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва  «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» 26 декабря  2014 года  в 15-00 часов по адресу: РБ, Белебеевский район, р.п. Приютово, Свердлова,6, зал заседаний администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Установить, что письменные предложения жителей городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» направляются с 15 по 25 декабря 2014 года в администрацию городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  по адресу: РБ, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Свердлова, 6, кабинет 206.
4. Обнародовать  настоящее  решение Совета в здании администрации городского  поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: РБ,Белебеевский район,  р.п.Приютово, ул. Свердлова 6, на информационном стенде и  разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www priutovogp.ru до 14 декабря 2014 года.

Председатель Совета

                О.В.Хальзов